



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Urząd Dzielnicy Bemowo

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa, tel. 22 443 75 51, faks 22 325 40 01
bemowo.burmistrz@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bemowo.waw.pl

Warszawa, dn. 2019-04-13 r.

UD-I-WZP.271.21.2019.PPO

(L.P.P.O.)

**Wykonawcy wg rozdzielnika.
Strona internetowa
Zamawiającego.**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na: wykonanie i dostawa materiałów reklamowych opatrzonych logo lub znakiem graficznym. Postępowaniu nr UD-I-WZP.271.21.2019.PPO

- I. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie, dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający publikuje jego treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do zapytania dotyczącego materiałów reklamowych (UD-1-WZP.271.21.2019.PPO) chciałabym zapytać o artykuł nr. 8 w części I zapytania - kubek szklany. Czy pojemność kubka 300ml jest obligatoryjna, czy kubek może posiadać na przykład 320 lub 350 ml?”

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w pkt. II niniejszego pisma zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 2:

„Czy próbki, które przedstawimy mogą być nieoznakowane natomiast próbka nadruku może zostać przedstawiona na innym produkcie (np. na innym kubku lub worku?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w rozdziale VII części A ust. 3 SIWZ zgodnie z którymi próbki muszą posiadać znakowanie, które będzie oceniane w trakcie oceny próbek. Zamawiający nie wymaga się, aby próbka zawierała znakowanie/logo Dzielnicy Bemowo, kolor i projekt graficzny znakowania może być dowolny.

- II. Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ), w Części I, poz. 8, Kubek szklany, Opis (kolumna 3):

Z:

„(...)Pojemność 300 ml(...)”

na

„(...)Pojemność minimum 300 ml(...)”

III. Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę zapisu:

1. ust. 3 Rozdziału XI SIWZ:

Z:

„(...)Nie otwierać przed dniem 19.04.2019 r., godz. 11:00
(Postępowanie nr: UD-I-WZP.271.21.2019.PPO)”

na

„(...)Nie otwierać przed dniem 23.04.2019 r., godz. 12:00
(Postępowanie nr: UD-I-WZP.271.21.2019.PPO)”

2. ust. 2 Rozdziału XII SIWZ:

Z:

„Termin składania ofert upływa dnia 19.04.2019 r. o godz. 10:30.”

na:

„Termin składania ofert upływa dnia 23.04.2019 r. o godz. 11:30.”

3. ust. 5 Rozdziału XII SIWZ:

Z:

Komisja przetargowa dokona jawnego otwarcia ofert w dniu, w którym upływa termin składania ofert, o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego, ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa, pok. 366.

na:

Komisja przetargowa dokona jawnego otwarcia ofert w dniu, w którym upływa termin składania ofert, o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa, pok. 366.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wykonawcy obowiązani są uwzględnić powyższe zmiany w składanych przez siebie ofertach.

ZATWIERDZAM

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY BEMOWO I ST. WARSZAWY

Jakub Gręziak